Implementação e Disseminação da Política de Gestão de Riscos para toda a 
Administração e Alta Gestão do TJAC

Palestra Magna em Gestão de Riscos, tendo como público-alvo toda a Administração, com 
transmissão simultânea para as Comarcas do interior, resultando em 242 (duzentos e quarenta 
e dois) servidores alcançados pela palestra.

Segunda capacitação em Gestão de Riscos

A segunda capacitação em gestão de riscos teve como público alvo a Alta Gestão, envolven-
do Magistrados, Secretários e Assessores: 1 (um) magistrado e 34 (trinta e quatro) servidores,